
Usnesení konference České jezdecké federace
konané v Humpolci l4.května 2013

Konference ČJF:
l) Schválila předložený program konference
2) schválila předložený ,'Jednaci řád.. konference
3) Zvolila mandátovou a volební komisi ve složení:

Kvapilová
Zvolila náWhovou komisi ve složení| ruDr'
vzala na vědomí:

E' Kušková. J' Trojanec' lng' M'

K. Řihová. M' Pecka, lng. R' Šalek4)

a) zpr.ilu o činnosti a hospodďení ČlF za období 2o11.2o|3, které přednesli
jednotliví členové výkonného ÚboÍu

b) zprá\'u kontrolní a revizní komise' ktelou přednesla Gabriela Křístkova
c) zprálu disciplinámí komise' kterou přednesl ruDr. Petr Toman

6) Schválila náwh na změnu stanov ČJF č|. l6'5.2 ve znění:

,,oblastni výbor |fió 5 člehů, a to předsedu a 1další členy, nefozhodneJi kon1erence
ob\asti o \,yššim poětu členů',,

a čl.l7'3' l. ve znění;

,,koníeťehce oblasti je schopna usnášení, jsouJi přítomny osoby uýedené v usÍanoýehí
16.3']' lěch|o sÍanov oprávněné hlasovat nadpoloviční ýětšihou hlasů uvedených v
u'ýanoýeni ]6.5']' |ěchto stanoý v Případě, že do 30 minut po ptánovaném zahájení
nebude tento- .počet dosažen' je konference obtasti schopná usnóšeni s poclem
př i to|fi hýc h de l e gá t ů.,,

7) V souladu s ustanovenim 9.2.6' roáodla o ustanovení nové KrálovéhÉdecké oblasti s
účinností od l. l. 2014 s územní působností na území Královéhradeckého kaje a dále
1"4d.li 9 územní působnosti východočeské oblasti na území Pardubického kaje'
Dá|e uk|ádá:

a) přípravnému r^ýboru nové oblasti předloŽit k 3l.12.20l3 počet klubů a členů,
keří se roáodli přejít do Královéhradecké oblasti

b) ve shodě s Východočeskou oblastí provést delimitaci členské zák)adly a
maje&u (podle % členů daných oblastí) do 28.2.20l4

c) zvolit oblastní Úbol lftáovéb]adecké oblasti dte stanov a lTpsat !^iběrové
řízení na sekretáře oblasti do 3l'3'2014

8) tJkládá W a Radě zabývat se nítněty a připomínkami' které vyplynuly z diskuze

{{4--


